
 

Kodeks Zachowań – Suplement dla Dostawców 

Kodeks Zachowań ma zastosowanie dla wszystkich działalności KIRCHHOFF Automotive,       a 

także do podmiotów, w tym dostawców i partnerów biznesowych, współpracujących           z 

KIRCHOFF Automotive w zakresie produktów, usług i innych form działalności biznesowej. 

 

 

Dostawca jest odpowiedzialny za zapewnienie znajomości i przestrzegania postanowień 

Kodeksu Zachowań przez swoich pracowników i poddostawców. 

Dostawca powinien powiadomić KIRCHHOFF Automotive o wykryciu naruszenia Kodeksu 

Zachowań we własnej działalności.  

KIRCHHOFF Automotive zastrzega sobie prawo do żądania od Dostawców informacji w zakresie 

przestrzegania przez nich Kodeksu Zachowań KIRCHHOFF Automotive. 

Pozyskując surowce, oczekuje się od Dostawców dochowania należytej staranności zgodnie 

z mającymi zastosowanie wytycznymi OECD Due Diligence Guidance lub równoważnymi 

procedurami. 

W szczególności Dostawcy zobowiązani są na żądanie do ujawnienia informacji dotyczących 

wykorzystania minerałów z obszarów dotkniętych konfliktem lub z obszarów wysokiego ryzyka. 

Zgodność 

KIRCHHOFF Automotive wymaga od Dostawców i ich poddostawców przestrzegania zasad 

Kodeksu Zachowań, powiązanych polityk lub równoważnych standardów, co może stanowić 

wymagania wyższe niż przewidują to obowiązujące przepisy prawa. 

Na żądanie KIRCHHOFF Automotive, Dostawca jest zobowiązany do dostarczenia informacji 

i/lub udostępnienia jego pomieszczeń, a także do wykazania w sposób satysfakcjonujący dla 

KIRCHHOFF Automotive, że Dostawca i jego poddostawcy przestrzegają Kodeksu Zachowań. 

Zarządzanie relacjami z Dostawcami w KIRCHHOFF Automotive zapewnia wysokie standardy 

w łańcuchu dostaw w zakresie wymogów KIRCHHOFF Automotive co do warunków pracy, praw 

człowieka, etyki biznesu i przeciwdziałania korupcji, jak również ochrony środowiska, które to 

wymagania obowiązują wszystkich Dostawców. 

Obowiązek informacji 

https://www.kirchhoff-automotive.com/pl/lad-korporacyjny/kodeks-zachowan/

